Д ЕП А РТА М ЕН Т
П Р О М Ы Ш Л Е Н Н О С Т И

ВО РОНЕЖ СКОЙ ОБЛА СТ И

П Р И К А З
РА PJ- Ш ?

г. Воронеж

О продлении ООО «Воронежский инновационно-технологический центр»
(фирменное наименование -  технопарк «Содружество») статуса технопарка

В соответствии с Законом Воронежской области от 05.06.2006 № 43-03 «О

технопарках в Воронежской области», постановлением администрации Воронежской

области от 14.12.2006 № 1028 «Об организации и развитии технопарков в

Воронежской области», приказом департамента промышленности и транспорта

Воронежской области от 23.08.2016 № 62-01-06/124 «О комиссии по формированию

и развитию технопарков в Воронежской области», протоколом № 5 от 03.03.2017

заседания комиссии по формированию и развитию технопарков в Воронежской

области приказываю:

1. Продлить ООО «Воронежский инновационно-технологический центр»

(фирменное наименование -  технопарк «Содружество») статус технопарка сроком на

10 лет с 06 марта 2017 года по 05 марта 2027 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Г
Заместитель
руководителя департамента И.И. Бригадин